
COLAS CZ, a.S. Stránka 1 l1
Souhrnný rozpočet s DPH 15.06.2021

Měna: Kč
Kod - popis Cena celk. Celkem s DPH

Stavba: 211130174Vícepr - Dodatek č.1 - Oprava místní komunikace na ul. Hybešova - 2. eta

Objekt: 1 -Zemní práce 264 180,00 319 657,80
Objekt: 5 - Komunikace pozemní 64 572,20 78 132,36
Objekt: 8 - Trubní vedení 79 500,00 96 195,00
Objekt: 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 133 892,00 162 009,32
Objekt: 997 ˇ Přesun sutě 25 830,00 31 254,30
Objekt: 998 - Přesun hmot 12 573,00 15 213,33

CELKEMStavba: 211130174Vícepr - Dodatek č.1 - Oprava místní komunikace na ul. Hybeš 580 547,20 702 462,11



COLAS CZ, a.s.

Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:
Měna: Kč

P.č.

n

Kód
položky

2
211130174Vicepr

1

RoZPOćET
211130174Vícepr - Dodatek č.1 - Oprava místní komunikace na ul. Hybešova - 2. etapa

Popis
. 3.

Dodatek č.1 - Oprava místni komunikace na ul, Hybešova - 2. etapa

Zemní práce

M.j.

CO LAS
COLAS CZ

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum:

Množství celkem

5

15.06.2021
Cena

jednotkova
6

Stránka 1 /1

Cena celk.

7

002 113107222 Odstranění podkladu Z kameniva drceného tl 200 mm Strojnè pl
přes 200 m2 m2 175,000000 43,00 7 525,00

008 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v horníně tř. 3 objemu do 100 m3 m3 105,000000 345,00 36 225,00
009 132201109 Příplatek Za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hominé tř. 3 m3 105,000000 27,00 2 835,00
011 162301101 Vodorovná přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 105,000000 21,00 2 205,00
012 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaníny Z horniny tř.

1 až 4 m3 1 050,000000 95,00 99 750.00

013 162701109 Příplatek kvodorovnému přemístění výkopku/sypaniny Z horniny
tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 105,000000 9,00 945,00

014 167101101 Nakládání výkopku Z hornin tř. 1 až4 do 100 m3 m3 105,000000 705.00 74 025.00
015 171201211 Poplatek Za uložení Stavebního odpadu - Zeminy a kameniva na

skladce 210,000000 182,00 38 220,00

017 181951102 Úprava pláně v horninë tř. 1 až4 Se Zhutnëním m2 175,000000 14,00 2 450,00
1
5

Zemní práce
Komunikace pozemní

264 180,00

001 569903311 Zřízení krajnic s kameniva těženého se Zhutněnim m3 31,500000 244,00 7 606.00
002 M583374011 kamenivo těžené prane (kačírek) írakce 16/32 66,150000 688,00 45 511,20
003 693111740 geotextílíe PP s UV stabilizací 4009/m2 m2 175,000000 41,00 7 175,00
004 457971111 Zřízení vrstvy Z geotextilie o sklonu do 10° Š do 3 m m2 175,000000 24,00 4 200,00

5
8

Komunikace pozemní
Trubni vedeni

64 572,20

001 895941311 Zřízení vpusti kanalizační Z betonových dílců typ UVB-50 - +Zemni
práce+montáž, dodávka dilú UVB, mříže+rám D400 bez.osaz.„
napojení na Stávající kanalizaci

ks 2,000000 37 500,00 75 000,00

002 899203111 Osazení mříží litinovych včetně rámů do 150 kg ks 2,000000 2 250,00 4 500,00
8
9

Trubni vedení
Ostatní konstrukce a práce, bourání

79 500,00

035 59217475 Silniční obrubník najezdovy 1000x150×150 ks 334,000000 119,00 39 746,00
036 59217476 Silniční obrubník přechodový levý 1000/150/150-250 ks 8,000000 306,00 2 448,00
037 592 17477 Silniční Obrubník přechodový pravý 1000/150/150-250 ks 8,000000 306,00 2 448,00
039 916131213 Osazení silničního obrubniku betonoveho stojatého s boční opěrou

Z betonu, do lože Z betonu prostého 350,000000 255,00 89 250,00

9
997

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Přesun sutě

133 892,00

032 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 70,000000 66,00 4 620,00
033 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot 980,000000 5,00 4 900.00
034 997221611 Nakládání Suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 70,000000 51,00 3 570,00
036 997221855 Poplatek Za uložení na sklàdce (Skladkovne) Zeminy a kameniva

kód odpadu 170 504 70,000000 182,00 12 740,00

997
998

Přesun sutě
Přesun hmot

25 830,00

037 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem Z kamene,
monolìtickým betonovým nebo živíčným 381,000000 33,00 12 573,00

998
211130174Vicepr

fšPýUíJ'cŠ i 'l I'l

Přesun hmot
Celkem Dodatek Č.1 - Oprava místní komunikace na uI.

Hybešova - 2. etapa

12 573,00

580 547,20


